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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) pn.: Wykonanie skiadu
komputerowego partytury utworéw oraz naniesienie poprawek korektowych na potrzeby
realizacji projektu pn.: ,,Digitalizacja zasobéw bedacych w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa
Muzycznego wspéifinansowanego ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020".

W iwiazku z zapytaniami dotyczacymi zapiséw ,Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia”
(SIWZ), Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjasnia:

Pytanie 1:

W opublikowanej dokumentacji nie znalaziem wskazan dotyczacych rozmiaru na jakim sporzadzona ma
by¢ probka do zadarn 1 i 2 oraz jakich fontow nalezy w tym celu uzy¢. Czy wobec tego rozumie¢ nalezy,
ze Wykonawca posiada petng dowolno$¢ w zakresie okreslenia powyzszych parametréw i nie bedg one
podlegac¢ ocenie?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy ustala ostateczny rozmiar partytury w oparciu o stworzony skiad w konsultacji z
Wykonawca, ze wzgledu iz zadanie 1 i 2 dotyczy partytur graficznych.

Jesli zas chodzi o fonty w celu wykonaniu probki Wykonawca moze uzy¢ fontu dowolnego, ale takiego,
ktory nie zaburza czytelnosci tekstu (Zamawiajacy zdaje sig¢ na doswiadczenie i zmyst estetyczny
Wykonawcy). Wymienione wyzej parametry nie bedg podlegac ocenie.

Pytanie 2:

Chciatbym spytaé réwniez o kwestie, ktéra po konsultacjach z innymi specjalistami w dziedzinie, lekturze
podrecznika E. Gould, a takze zasiegnigcia rady redaktorow Redakcji PWM okazuje sie nie by¢
przedmiotem powszechnej wiedzy a nawet czescig kanonu zasad - jako ze w toku moich poszukiwan
wielokrotnie otrzymywatem odpowiedzi sprzeczne, rozbiezne i niejednoznaczne. A wiec jest najwyzej
przedmiotem gustu. Stad, jesli prébka ma podlegac ocenie wg powszechnie znanych zasad, chciatbym
wiedzie¢, jakie jest stanowisko Zamawiajgcego w tej kwestii. Mianowicie, czy w probce do zadania 2
skroty instrumentéw majg by¢ umieszczone jedynie na lewym marginesie (jak w partyturach
tradycyinych) czy tez nalezy umiesci¢ je bezposrednio przed rozpoczeciem pigciolinii)? W drugim z
przypadkéw w Pafistwa opinii nalezy uczyni¢ to jednokrotnie, czy wielokrotnie - zgodnie z podstawg?

Odpowiedz 2:

Oczywiste jest, ze partytura graficzna nie moze spetnia¢ wszystkich wymogow partytury tradycyjnej,
gdyz czesto kompozytorzy w rézny sposéb postuguja sie notacja graficzng. Nie ma tez ustalonych zasad
takich jak w przypadku partytury tradycyjnej. W zwigzku z powyzszym kazda wieksza zmiana (np.
umieszczenie skrotow w lewym marginesie) moze zaburzy¢ zamyst kompozytora. Bezpieczniej wiec
jest trzymag sie zrodta, ale nalezy zwroci¢ rowniez uwage, ze jest to materiat przeznaczony do wykonan
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koncertowych. W drugim przypadku (ilos¢ skrétéw instrumentéw oraz ich umiejscowienie) sugerujemy
trzymanie sie zrodta.

Tre$¢ niniejszego pisma stanowi integralng czes¢ ,Specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia”, znak
sprawy: ZZP.261.09.2020.
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